
【紙屋方面行】 【一宇方面行】

バス停名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ バス停名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

ﾗ･ﾌｫｰﾚつるぎ山 － 7:45 － － － 13:20 － － 紙屋 6:58 8:15 10:50 － － 14:00 16:37 17:55

見ノ越 － 7:55 － － － 13:45 － － 万才 7:01 8:18 10:53 － － 14:03 16:40 17:57

ﾗ･ﾌｫｰﾚつるぎ山 － 8:02 － － － 13:52 － － 下喜来 7:03 8:20 10:55 － － 14:05 16:42 17:59

つづろお堂 － 8:42 － － － 14:43 － － 田口 7:05 8:22 10:57 － － 14:07 16:44 18:01

剣橋 6:28 8:47 － 12:19 － 14:48 16:04 18:18 日開野 7:06 8:23 10:58 － － 14:08 16:45 18:02

河内 6:32 8:50 － 12:23 － 14:51 16:08 18:22 東養寺 7:07 8:24 10:59 － － 14:09 16:46 18:03

明渡橋 6:36 8:54 － 12:27 － 14:55 16:12 18:26 川又 7:08 8:25 11:00 － － 14:10 16:47 18:04

須貝瀬 6:37 8:56 － 12:28 － 14:57 16:13 18:27 高清校前 － － 11:01 － － 14:11 － －

八面橋 6:39 8:57 － 12:30 － 14:58 16:15 18:29 坂根小前 － － 11:04 － － 14:14 － －

切越発電所 6:41 9:00 － 12:32 － 15:01 16:17 18:31 高清校前 － － 11:08 － － 14:18 － －

一宇中学前 6:42 9:01 － 12:33 － 15:02 16:18 18:32 川又 7:08 8:25 11:09 － － 14:19 16:47 18:04

古見橋 6:43 9:01 － 12:34 － 15:02 16:19 18:33 下竹 7:09 8:26 11:10 － － 14:20 16:49 18:05

旧一宇支所 6:43 9:01 － 12:34 － 15:02 16:19 18:33 曽我谷 7:12 8:29 11:12 － － 14:22 16:51 18:07

つるぎの宿岩戸（一宇支所） 6:44 9:02 － 12:35 － 15:03 16:20 18:34 黒石橋 7:14 8:31 11:14 － － 14:24 16:53 18:09

岩戸橋 6:45 9:03 － 12:36 － 15:04 16:21 18:35 鹿老渡橋 7:16 8:33 11:16 － － 14:26 16:55 18:11

折宇戸 6:47 9:05 － 12:38 － 15:06 16:23 18:37 東地 7:17 8:34 11:17 － － 14:27 16:56 18:12

土釜 6:50 9:09 － 12:41 － 15:10 16:26 18:40 半田支所前 7:18 8:35 11:18 － － 14:28 16:57 18:13

八丁坂 6:57 9:15 － 12:48 － 15:16 16:33 18:45 半田農協前 7:19 8:36 11:19 － － 14:29 16:58 18:14

端山郵便局前 7:00 9:19 － 12:51 － 15:20 16:36 18:48 逢坂 7:19 8:36 11:19 － － 14:29 16:58 18:14

広瀬 7:01 9:20 － 12:52 － 15:21 16:37 18:49 半田橋 7:20 8:37 11:20 － － 14:30 16:59 18:15

旧端山支所前 7:03 9:22 － 12:54 － 15:23 16:39 18:51 (武原整形) － － － － 13:05 － － －

滝倉 7:04 9:23 － 12:55 － 15:24 16:40 18:52 高橋 7:21 8:38 11:21 － 13:06 14:31 17:00 18:16

井折 7:06 9:25 － 12:57 － 15:26 16:42 18:54 半田駅前 7:22 8:39 11:23 － 13:06 14:33 17:02 18:18

皆瀬 7:07 9:26 － 12:58 － 15:27 16:43 18:55 半田病院前 7:23 8:40 11:23 － 13:07 14:33 17:02 18:18

木綿麻橋 7:09 9:28 － 13:00 － 15:29 16:45 18:57 美馬橋 7:26 8:43 11:26 － 13:10 14:36 17:05 18:21

枇杷ノ口 7:11 9:29 － 13:02 － 15:30 16:47 18:59 ゆうゆう館(南側駐車場) 7:30

南町 7:12 9:30 － 13:03 － 15:31 16:48 19:00 貞光駅 7:50 8:58 11:30 11:30 13:20 14:55 17:20 18:23

中町 7:12 9:31 － 13:03 － 15:32 16:48 19:00 貞光 7:51 8:59 11:31 11:31 13:21 14:56 17:21 18:24

つるぎ町役場 7:13 9:31 － － － 15:32 16:49 － 北町 7:51 8:59 11:31 11:31 13:21 14:56 17:21 18:24

江ノ脇(薬師堂) 7:15 9:33 － － － 15:34 16:51 － つるぎ町役場 7:52 9:00 11:32 － 13:22 14:57 17:22 －

太田東 7:18 9:36 － － 13:00 15:37 16:54 － 江ノ脇(薬師堂) － 9:01 11:33 － 13:23 14:58 17:23 －

太田橋 7:19 9:37 － － 13:01 15:38 16:55 － 太田東 － 9:05 11:37 － 13:27 15:02 17:27 －

太田西 7:20 9:38 － － 13:02 15:39 16:56 － 太田橋 － 9:05 11:37 － 13:27 15:02 17:27 －

ゆうゆう館(南側駐車場) － 9:42 － － 13:06 15:43 16:59 － 太田西 － 9:06 11:38 － 13:28 15:03 17:28 －

永尾病院前 7:22 9:43 － － 13:07 15:44 17:00 － ゆうゆう館(南側駐車場) － 9:10 － － 13:32 15:07 － －

マルナカ 7:23 9:44 10:12 － 13:08 15:45 17:02 － 永尾病院前 － 9:11 11:41 － 13:33 15:08 17:31 －

北町 7:23 9:44 10:13 13:04 13:08 15:45 17:02 19:01 マルナカ － 9:12 11:42 － 13:34 15:09 17:32 18:25

貞光 7:24 9:45 10:13 13:05 13:09 15:46 17:02 19:02 中町 7:53 － － 11:32 13:35 15:10 17:33 －

貞光駅 7:35 9:55 10:15 13:05 13:23 15:58 17:16 19:02 南町 7:54 － － 11:33 13:36 15:11 17:33 －

美馬橋 7:37 9:57 10:17 － 13:25 16:00 17:18 － 枇杷ノ口 7:55 － － 11:34 13:36 15:11 17:34 －

半田病院前 7:40 10:00 10:20 － 13:28 16:03 17:21 － 木綿麻橋 7:56 － － 11:35 13:38 15:13 17:36 －

半田駅前 7:41 10:01 10:21 － 13:29 16:04 17:22 － 皆瀬 7:58 － － 11:37 13:40 15:15 17:38 －

高橋 7:42 10:02 10:22 － 13:30 16:05 17:23 － 井折 7:59 － － 11:38 13:41 15:16 17:39 －

武原整形 － 10:02 － － － － － － 滝倉 8:01 － － 11:40 13:43 15:18 17:40 －

半田橋 7:43 － 10:23 － 13:31 16:06 17:24 － 旧端山支所前 8:02 － － 11:41 13:44 15:19 17:42 －

逢坂 7:44 － 10:24 － 13:32 16:07 17:25 － 広瀬 8:04 － － 11:43 13:46 15:21 17:44 －

半田農協前 7:44 － 10:25 － 13:32 16:07 17:25 － 端山郵便局前 8:05 － － 11:44 13:47 15:22 17:45 －

半田支所前 7:45 － 10:25 － 13:33 16:08 17:26 － 八丁坂 8:09 － － 11:48 13:50 15:25 17:48 －

東地 7:46 － 10:27 － 13:34 16:09 17:27 － 土釜 8:14 － － 11:54 13:57 15:32 17:54 －

鹿老渡橋 7:47 － 10:28 － 13:35 16:10 17:28 － 折宇戸 8:17 － － 11:58 14:00 15:35 17:58 －

黒石橋 7:49 － 10:29 － 13:37 16:12 17:30 － 岩戸橋 8:19 － － 12:00 14:02 15:37 18:00 －

曽我谷 7:51 － 10:31 － 13:39 16:14 17:32 － つるぎの宿岩戸（一宇支所） 8:20 － － 12:01 14:04 15:39 18:01 －

下竹 7:53 － 10:33 － 13:41 16:16 17:34 － 旧一宇支所 8:21 － － 12:02 14:04 15:39 18:02 －

川又 7:54 － 10:34 － 13:42 16:17 17:35 － 古見橋 8:21 － － 12:02 14:04 15:39 18:02 －

高清校前 7:55 － － － － － 17:36 － 一宇中学校前 8:21 － － 12:02 14:05 15:40 18:03 －

坂根小前 7:59 － － － － － 17:40 － 切越発電所 8:22 － － 12:03 14:06 15:41 18:04 －

高清校前 8:02 － － － － － 17:43 － 八面橋 8:25 － － 12:06 14:09 15:44 18:06 －

川又 8:03 － 10:34 － 13:42 16:17 17:44 － 須貝瀬 8:26 － － 12:07 14:10 15:45 18:07 －

東養寺 8:04 － 10:36 － 13:44 16:19 17:45 － 明渡橋 8:28 － － 12:09 14:11 15:46 18:09 －

日開野 8:05 － 10:37 － 13:45 16:20 17:46 － 河内 8:32 － － 12:13 14:15 15:50 18:13 －

田口 8:06 － 10:38 － 13:46 16:21 17:47 － 剣橋 8:35 － － 12:16 14:19 15:54 18:16 －

下喜来 8:08 － 10:40 － 13:48 16:23 17:49 － つづろお堂 8:39 － － － 14:23 － － －

万才 8:10 － 10:42 － 13:50 16:25 17:51 － ﾗ･ﾌｫｰﾚつるぎ山 9:17 － 11:00 － 15:08 16:20 － －

紙屋 8:13 － 10:44 － 13:52 16:27 17:54 － 見ノ越 9:30 － 11:20 － 16:00 16:55 － －

ﾗ･ﾌｫｰﾚつるぎ山 9:37 － 11:27 － 16:07 17:02 － －

※各バス停の時刻については、通過の目安にして下さい。（フリー乗降可能）

○春期4月20日～5月26日の土・日・祝日

○夏期・秋期7月6日～11月17日の土・日・祝日、8月13日～16日間毎日

※平日は全便運行。

※休日(土日、祝日、12月３０日～1月3日)は赤字のみ運行。

つるぎ町コミュニティーバス(幹線)時刻表
令和６年4月1日現在

※着色部分は期間限定運行（合計：65日間）


